
Prázdnej Sex

Ektor

Hodně práce, málo času, sbírám cash jak retro J's,
mozek jinde, vztah se mnou, není šance, nech to bejt,
síla zvyků, zkus to chápat, život sólo už deset let,
oblíkám se, měj se hezky, volám jindy, musím jet. 

Žádný sliby, žádný plány, žádný budeme pár,
žádný sliby, žádný plány, vždyť víš, že jsem kár,
co to meleš, jaký zmrde? Jaký, to není fér?
Co to meleš, jaký děvkař? Kolik si ty měla pér?

Všechno si věděla dopředu, pravidla ležely na stole,
jenom si plníme potřebu, jednou za tejden, pak to jde,
čekala si že to votočim, vina několika faktorů,
sorry, o lásce hovno vím, znám jenom mrd a pak domů.

Sere tě to, že pro mě nejsi deset bez nuly,
sere tě to, že nechci ani na minutu bez gumy,
není to moje vina, tak kurva přestaň na mě řvát,

já sem ti řekl, že si budu lítat volně jako pták.

Blá, blá, blá, žádnej strach,
říkala, že nehledá ten vážnej vztah,
blá, blá, blá, žádnej stres,
říkala, že nechce nic než prázdnej sex. 

Blá, blá, blá, žádnej strach,
říkala, že nehledá ten vážnej vztah,
blá, blá, blá, žádnej stres,
říkala, že nechce nic než prázdnej sex.

Hromady trestů, kdo jsem? 
Chci jenom prcat, věř mi, bez stresů, pojď sem, 
mám jasno, už dlouho, já nejsem jak tam ty,

neptám se kdes byla a nejdu tam kam ty.

Chápu, seš nad věcí, ale jenom do doby než zjistíš,
že ne vždycky dostaneš ten příběh kterej si vysníš,
vždyť víš, život je kurva, sama si to říkala, hodně krát,
hodně frajerů psalo ty eseje, chodili hodně pozdě spát.

Zlomený vlastní naivitou, dělali to samý co ty,
jako že vítězství, ale přitom chcali na pravidla hry,
přišel moment, stačilo cink cink a měli ho tam,
ale jakmile chtěli jít jakože dál, bum, dostali ban.

Takže znova, ty si říkala, že chceš bejt sama,
prázdnej sex, žádnej stres, žádný fake drama,
není to moje vina, tak bitch přestaň na mě řvát,
já sem ti řekl, že si budu lítat volně jako pták.

Blá, blá, blá, žádnej strach,
říkala, že nehledá ten vážnej vztah,
blá, blá, blá, žádnej stres,
říkala, že nechce nic než prázdnej sex. 

Blá, blá, blá, žádnej strach,
říkala, že nehledá ten vážnej vztah,



blá, blá, blá, žádnej stres,
říkala, že nechce nic než prázdnej sex.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

